NARVA NOORTEPARLAMENDI
ISTUNGI PROTOKOLL NR 9

Narva, 08.03.25
Algus kell 15:00, lõpp kell 16:30

KUTSUTUD: Ei olnud.
JUHATAJAD: Daria Avdoshina
PROTOKOLLIJA: Karolina Šamarina 
OSALESID: Alisa Kayava, Lukian Orlov, Danila Konovalov, Lydia Andreeva, Karolina Šamarina, Anastassija Gruznova, Milana Konstantinova, Albert Baikov, Alisa Erstling, Erik Kovaltšuk, David Shokalo, Ivan Zavjalov.
PUUDUSID: Milan Skubi, Anna Sohromova, Zlata Karuke, Ratmir Kotšnev, Faina Golubtsova, Dana Ida, Taissia Kargu, Elina Metsma, Jaroslav Pavlov, Marzhan Ryskhanova, Aleksandra Buben, Aleksandra Dehant, Viktor Drozdov, Miroslava Esina, Maria Yatskova, Jekaterina Makarova, Maksim Skorokhod, Maria Vassiljeva, Uljana Vassiljeva.
VÄLISVAATLEJAD: Ei olnud.
KÜLALISED: Ei olnud.

PÄEVAKORD:
1) 05.03 osales esimees Zlata Karuke noortekomisjoni koosolekul ning andis sellest ülevaate.
2) Arutasime kokkuleppeid Euroopa Komisjoni esindajatega seoses Euroopa päeva korraldamisega.
3) Vaatasime üle koostöövõimalused Ida-Virumaa noortevolikogudega Ida-Virumaa Noorteosaluskoja raames. Samuti arutlesime sotsiaalmeedia arendamise ning võimaliku podcastide loomise üle.
4) Arutasime osalust ENL-i kampaanias „Miks tasub liituda osaluskoguga“, et tõsta teadlikkust ja kaasata rohkem noori.
5) Plaanisime projekti kirjutamist „Noorte Heaks“ fondi, mille eesmärk on edendada demokraatlikku haridust noorte seas.
6) Vaatasime üle noorteküsitluse vahepealsed tulemused ning arutasime, kuidas suurendada noorte kaasatust vastamisel.
7) Kogusime ja arutasime ideid koostööks Noorteparlamendi ja linnavolikogu vahel, et tugevdada noorte osalust otsustusprotsessides.
8) Arutasime eelseisvaid kohtumisi ja ajakava, et tagada sujuv ja efektiivne töökorraldus.
OTSUSTUSED:
1) Järgmise noortekomisjoni koosoleku raames teeb esimees Zlata Karuke ettepaneku, et linn toetaks uute arvutite ostmist Narva Noortekeskusele.
2) Euroopa päeva tähistamisel korraldame paneeldiskussiooni teemal "Miks algab Euroopa just Narvast?". Samuti püüame kokku leppida linna ja NARTiga (vastutav: Lidia Andreeva), et luua kunstiala, kus linnaelanikud saaksid päeva jooksul luua graffiti, mis on seotud Euroopa päevaga.
3) Ida-Virumaa noorteparlamentidega koostöö raames kutsume neid aprillis või mais külla Narva, et salvestada ühiselt podcast ning teha sotsiaalmeedia jaoks mitu videot.
4) ENLi kampaanias „Miks tasub liituda osaluskoguga“ osalemiseks töötab meie SMM-tiim välja videostsenaariumi, mille filmime järgmisel koosolekul 15.03.
5) Projekti „Noorte Heaks“ fondi taotluse ideed on edastatud noorsootöötajatele ning projekt esitatakse Narva Noortekeskuse nimel.
6) Hetkeseisuga on küsitluses osalenud 300 noort üle kogu linna. Andmete kogumist jätkatakse veel üks nädal.
7) Noorteparlamendi ja linna koostööideed:
· Ümarlaud õpilasesindustega.
· Uute arvutite ostmise teema tõstatamine noortekeskusele.
· Kord kuus korraldada koosolek Raekojas, et teha kokkuvõtteid kuu jooksul tehtud tööst.
· Korraldage „Noorte omavalitsuse päev“, kus noored saavad ametnikele positsiooni
anda ja mõista, kuidas linnavalitsus toimib, ning saadikud näitavad, kuidas nende päev kulgeb.
· „1 päevaks linnapea“ on projekt, mille raames noor inimene asendab linnapead üheks päevaks. Noored osalevad konkursil, võitjast saab üheks päevaks linnapea ja ta teeb reaalseid otsuseid.
Me teeme sotsiaalvõrgustikele vlogi „Kuidas on tunne olla linnapea?“.
8) Tähtsad kuupäevad:
· 15. märts – Noorteparlamendi rebrändingu ja sotsiaalmeedia arendamise koosolek.
· 22.–23. märts – Osa parlamendi liikmetest osaleb projektis „3K“ Tartus, teine osa osaleb projektis „Oleviku Otsustajad“ Tallinnas.
· märts – Osaleme linnavolikogu istungil.
Daria Avdoshina
Narva Noorteparlamendi koordinaator



